
STAVĚNÍ A STAVBY60

❑ ❑ ❑. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3233)

Původní český seriál (2017). 
9.45 Výměna manželek

11.00 Co na to Češi 
11.45 Tescoma s chutí

Dobrá kuchyně s Radkem Šubrtem a 
VIP hosty.

12.00 Polední Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

12.30 Dva a půl chlapa II (8)
Druhá řada amerického seriálu (2004).

12.55 Ordinace v růžové zahradě 
Nelíbat!
Další životní příběhy oblíbených hrdinů
v pokračování populárního seriálu TV
Nova (2007).

14.05 Odložené případy III (4)
Barvy
Americký kriminální seriál (2005).

15.00 Odložené případy III (5)  
Uvězněná
Americký kriminální seriál (2005). 

15.55 Kriminálka Miami V (6)
Prokletá rakev
Pátá řada amerického kriminálního 
seriálu (2006).

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3234)
Původní český seriál (2017).

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
21.35 Prásk
22.10 Sniper 2

CIA pověří ostřelovače Toma Berengera
spácháním atentátu na zločinného 
generála. Najatý zabiják odjíždí na 
Balkán, ale brzy zjistí, že se stal 
součástí úplně jiného plánu, než se 
původně domníval... 
Americký akční film (2002).

0.00 Odložené případy III (4)
0.45 Odložené případy III (5)  

Americký kriminální seriál (2005). 
1.25 Kriminálka Miami V (5)
2.10 Dva a půl chlapa II (8)
2.30 Robinsonův ostrov
3.20 Co na to Češi 
4.00 Ordinace v růžové zahradě 

TV PROGRAM

akční film
Sniper 222.10

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:59  Stránka 60


